
Podpisanie umowy o udzielenie wsparcia
finansowego dla kutnowskiego szpitala

W Urzędzie Miasta Kutna miało dziś miejsce podpisanie umowy o udzielenie
wsparcia w wysokości 200 000 zł z budżetu Miasta Kutna na zakup sprzętu
medycznego na potrzeby kutnowskiego szpitala. Stosowaną umowę dotacji na to
zadanie podpisali prezydent Zbigniew Burzyński oraz Artur Gur, prezes
Kutnowskiego Szpitala Samorządowego Sp. z o.o. w Kutnie. W spotkaniu
uczestniczył również Mariusz Sikora, przewodniczący Rady Miasta Kutna.

- Samorząd miejski od wielu lat wspiera funkcjonowanie kutnowskiego szpitala i
myślę, że będzie nadal wspierał. Oczywiście są ograniczenia co do częstotliwości i
wysokości kwot, jakie mogą być przekazywane. Dotychczas miasto dofinansowało
realizację takich zadań inwestycyjnych placówki jak modernizacja drogi
wewnętrznej do lądowiska dla śmigłowców, remont Zakładu Opiekuńczo -
Leczniczego, przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego czy modernizacja
głównego wejścia. Wspieramy szpital również poprzez dofinansowanie zakupu
sprzętu medycznego np. laparoskopu, a dziś sterylizatora. Podsumowując na
przestrzeni kilku ostatnich lat Miasto udzieliło wsparcia szpitalowi w wysokości
ponad 4 mln zł - podkreślił prezydent Zbigniew Burzyński.

Prezes Artur Gur złożył podziękowania radzie miasta oraz prezydentowi za
dotychczasową przychylność w rozumieniu zdrowotnych potrzeb mieszkańców i
pacjentów Kutna i powiatu.



- Teoretycznie mamy w szpitalu dwa sterylizatory, ale po pierwsze są one bardzo
stare, po drugie się notorycznie psują. Koszt naprawy takiego urządzenia za
każdym razem idzie w dziesiątki tysięcy złotych, stąd moja prośba do Prezydenta
o dofinansowanie zakupu nowego sterylizatora. Tak też się stało i dziś
podpisujemy umowę. Bardzo dziękuję, my ze strony szpitala dokładamy pozostałą
kwotę, bo koszt zakupu nowego sprzętu sięga blisko 400 tys. zł, ale mam
nadzieję, że będzie on służył szpitalowi przez najbliższe kilkanaście lat -
powiedział prezes Artur Gur.

Przewodniczący Rady Miasta Kutna dodał, że zarówno samorząd miasta, jak i rada
miasta są przychylne udzielaniu wsparcia kutnowskiemu szpitalowi w miarę
możliwości finansowych miasta. Zachęcał również by pozostałe gminy powiatu
włączyły się w udzielanie pomocy placówce, a wtedy pojawi się w niej dużo więcej
nowego i potrzebnego sprzętu.





 



 

 


